

اخبار کوتاه

**ابراز رضایت واران از همبازی شدن با مدافع بارسلونا**

مدافع تیم ملی فوتبال فرانسه که در رسال مادرید بازی می‌کند از هم‌بازی شدن با لینگلت ابراز رضایت کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از مونت کارلو، آسیب دیدگی اومتیتی باعث شده تا دیدیه دنشان، سرمربی تیم ملی فوتبال فرانسه از زوج کلمنت لینگلت و رافائل واران در خط دفاعی تیمش بهره گیرد.

واران مدافع فرانسوی رئال مادرید به ستایش از لینگلت پرداخت و از هم‌بازی شدن با او در خط دفاعی «خروس‌ها» ابراز رضایت کرد.

او گفت: به بازیکنی ویژگی‌های خاص خود را دارد. خوشبختانه لینگلت هم مدافع باکیفیتی نشان داده است. مهم این است که اجازه باز شدن دروازه را به حریفان ندهیم و هماهنگی بالایی با هم داشته باشیم.

واران ادامه داد: اومتیتی و لینگلت هر کدام ویژگی‌های خاص خود را دارند اما من با هر دوی آن‌ها راحت هستم. از نظر فنی و تاکتیکی هر دو بازیکن خوبی هستند مشکلی برای بازی کردن در کنار آن‌ها را ندارم.

مدافع رئال مادرید در پایان سخنانش خود گفت: هماهنگ شدن با لینگلت بسیار آسان بود. او با تمرکز بالایی بازی می‌کند و به شدت به منطقه خود حساس است. همه چیز به خوبی پیش می‌رود و هم من و هم لینگلت آماده هستیم تا از خط دفاعی محافظت کنیم. لینگلت در بارسلونا هم زوج پیکه در خط دفاعی است و عملکرد خوبی هم از خود نشان داده است.

#### پست کاسیاس برای راموس

سنگریان پیشین تیم ملی فوتبال اسپانیا بعد از رسیدن راموس به رکورد بازی‌های ملی او پستی را برایش منتشر کرد و به او تبریک گفت. به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورتر ۲۶۰، سرخیو راموس با حضور در دیدار برابر جزایر فارو به رکورد ۱۶۷ بازی ملی ایگر کاسیاس رسید.

راموس که ۳۳ سال سن دارد تاکید کرده که می‌خواهد به رکورد ۲۰۰ بازی ملی برسد تا یک رکورد جدید و خاص را در تاریخ فوتبال جهان به ثبت رساند. ایگر کاسیاس هم‌بازی پیشین راموس در اسپانیا و رئال مادرید پستی را برای این بازیکن منتشر کرد.

او نوشت: دوست من تبریک به خاطر رسیدن به ۱۶۷ بازی ملی. امیدوارم که به بیش‌تر از این هم برسی. لحظات بزرگ و شیرینی را در کنار هم در تیم ملی تجربه کرده‌ایم. به امید روزهای بهتر. تیم ملی فوتبال اسپانیا توانست در انتخابی یورو ۲۰۲۰ با نتیجه ۴ بر صفر جزایر فارو را از پیش رو بردارد.

#### تفاوت سبک بازی کی‌روش و ویلموتس از زبان حاج‌صفی

یک بازیکن تیم ملی فوتبال گفت: برای بازی بسا هنگ کنگ ۱۰۰ درصد آماده‌ایم.

به گزارش ایسنا و به نقل از فدراسیون فوتبال، احسان حاج صفی در نشست خبری پیش از بازی مقابل هنگ کنگ اظهار کرد: قبل از هر چیز فرانسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی را تسلیت می‌گویم. شرایط تیمی ما در روزهای اخیر روز به روز بهتر شده و تیم ۱۰۰ درصد برای بازی فردا آماده است.

او درباره این که آیا مشکل امنیتی در هنگ کنگ وجود داشته؟ گفت: از لحاظ امنیتی ما هیچ مشکلی ندیدیم. مردم هنگ کنگ مهربان هستند. همه چیز برای بازی خوب پیش رفته است. بازیکن تیم ملی در پاسخ به پرسشی درباره تفاوت تیم ملی نسبت به زمان کی‌روش گفت: در زمان آقای کی‌روش بیش‌تر فکر ما در امور دفاعی بود ولی الان بیش‌تر به فکر برنامه‌های تهاجمی هستیم. خوشبختانه این موضوع جواب داده و فردا هم به فکر یک بازی تهاجمی خواهیم بود.

#### پرافتخار ترین باشگاه تاریخ فوتبال جهان

باشگاه الاهلی مصر به عنوان پرافتخارترین تیم تاریخ فوتبال جهان انتخاب شد.

به گزارش ایسنا، روزنامه دیلی میرر در گزارشی پرافتخارترین باشگاه‌های تاریخ فوتبال جهان را بررسی کرد.

در این فهرست باشگاه الاهلی مصر در صدر قرار دارد. این باشگاه تا الان ۱۱۸ جام به دست آورده است و این بالاترین تعداد جام در تاریخ فوتبال جهان است که یک باشگاه به دست می‌آورد.

تیم قرمز پوش مصری ۴۱ قهرمانی در لیگ مصر و ۳۶ قهرمانی در جام حذفی این کشور به دست آورده است و لقب باشگاه قرن در قاره آفریقا را هم یدک می‌کشد. الاهلی برای چهارمین فصل پیاپی توانست عنوان قهرمانی را در لیگ مصر به دست آورد. یکی از پرافتخارترین و بهترین مربیان تاریخ این باشگاه مانوئل ژوزه، سرمربی پیشین پرسپولیس است که توانست دوران درخشان و طلایی این باشگاه را رقم زند و در بین هواداران هم از محبوبیت بسیار بالایی برخوردار بود. بارسلونا نیز پرافتخار اسپانیایی با کسب ۹۱ جام در رده ششم این فهرست جای دارد و رئال مادرید هم با کسب ۹۰ جام در رده هفتم است.

#### بسکتبال ایران بیست‌وسوم جهان شد

تیم ملی بسکتبال ایران با به پایان رسیدن بازی‌های دور دوم جام‌جهانی، در جایگاه ۲۳ این رقابت‌ها قرار گرفت. به گزارش ایسنا، آخرین روز رقابت‌های دور دوم جام‌جهانی بسکتبال با برگزاری هشت بازی پیگیری شد که با پایان با توجه به اتمام مسابقات جدول بازنده‌ها، تیم ملی ایران در نهایت رده ۲۳ این مسابقات را به خود اختصاص داد.

نتایج بازی‌ها به شرح زیر رقم خورد:

گروه O
ژاپن ۶۵ – ۸۰ مونته‌نگرو
ترکیه ۱۰۱ – ۱۰۲ نیوزلند
گروه L
دومینیک ۵۵ – ۷۴ لیتوانی
استرالیا ۱۰۰ – ۹۸ فرانسه
گروه P
اردن ۷۹ – ۷۷ سنگال
آلمان ۸۲ – ۷۶ کانادا
گروه K
جمهوری چک ۷۷ – ۸۴ یونان
آمریکا ۸۹ – ۷۳ برزیل

همچنین در حالی که یونان برابر جمهوری چک به برتری رسید، این تیم چک بود که با تفاضل گل بهتر به عنوان تیم دوم گروه K و آخرین تیم از دور دوم، راهی مرحله یک‌چهارم نهایی شود تا تکلیف ۸ تیم پائینی مشخص شود. پیش از این نیز تیم‌های فرانسه، استرالیا، آمریکا، اسپانیا، صربستان، لهستان و آرژانتین راهی مرحله یک‌چهارم نهایی مسابقات شده بودند.

#### گزارش

#### درمان مخفیانه شوماخر در پاریس

قهرمان هفت دوره فرمول یک برای درمان مخفیانه به بیمارستان رُژر بومپیدو انتقال داده شد.

به گزارش ایسنا و به نقل از آس، میشلایل شوماخر، قهرمان هفت دوره فرمول یک جهان در بیمارستان رُژر بومپیدو پاریس بستری شد تا درمانی مخفی رویش انجام شود.

شوماخر عصر دوشنبه در بخش جراحی قلب و عروق بستری شد. راننده آلمانی پیش از این دیوار در بهار به این بیمارستان انتقال داده شده بود. او را با هلی کوپتر از سویس به پاریس بردند.

از زمانی که شوماخر ۵۰ ساله در بیست و نهم دسامبر سال ۲۰۱۳ در حال اسکی با آن حادثه روبه‌رو شد در کما به سر می‌برد. او هنگام اسکی کردن کنترل خود را از دست داد و سرش با یک سنگ برخورد کرد. کلاه‌ه که روی سرش بود مانع از مرگش شد.

پس از این حادثه، قهرمان فرمول یک با هلی کوپتر به کلینیک دانشگاهی گرنوبل انتقال داده شدند. در آن جا دو عمل جراحی فوری رویش انجام شد و پزشکان تصمیم گرفتند در کما به سر ببرد. ۹ ماه بعد یعنی در سپتامبر ۲۰۱۴ راننده مسابق ابتدا به بیمارستان لوژان سویس انتقال داده شد و سپس به خانه‌اش در ژنو فرستاده شد.

## پیروزی راحت تیم ملی ایران مقابل هنگ کنگ در نخستین گام

شاگردان مارک ویلموتس با دو گل هنگ کنگ را در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ شکست دادند. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران و هنگ کنگ در دومین دیدار از مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در ورزشگاه ملی هنگ کنگ به میدان رفتند. این دیدار در نهایت با پیروزی دو بر صفر تیم ملی خاتمه یافت. سردار آزمون در دقیقه ۲۴ و کریم انصاری فرد در دقیقه ۵۴ برای ایران گل زدند.
بسا این پیروزی ایران ۳ امتیازی شد و بعد از بحریسن ۴ امتیازی در رده دوم قرار گرفت. تیم‌های عراق ، کامبوج و هنگ کنگ با یک امتیاز در رده سوم تا پنجم قرار گرفتند.

**نیمه نخست**

شاگردان ویلموتس از نخستین دقیقه بازی میل خودوب برای گلزنی را نشان دادند اما در دقیقه ۱۲ جدی‌ترین موقعیت بازی خلق شد. سانتر جهانبخش و ضربه سر آزمون به سمت دروازه، با واکنش سریع و خوب دروازه‌بان هنگ کنگ همراه بود. دومین موقعیت بازی هم به دست آزمون خلق شد اما شوت محکم او از فاصله حدوداً ۱۵ متری با فاصله اندک از کنار دروازه عبور کرد.

در دقیقه ۱۹ هنگ کنگ توانست خودنمایی

## اظهارات تند مورگان علیه رونالدو

مهاجم تیم ملی فوتبال زنان آمریکا اعلام کرد ستاره پرتغالی می‌تواند با پول همه چیز را پنهان کند. به گزارش ایسنا و به نقل از آس، الکس مورگان پیش از دیدار ستاره‌های فوتبال جهان در میلان برای مراسم The Best نظرش را نسبت به کریستیانو رونالدو اعلام کرد. قهرمان جام جهانی ۲۰۱۹ فرانسه مشکلات قانونی ستاره پرتغالی را در رابطه با متهم شدن به تجاوز جنسی فراموش نکرد.

مهاجم تیم ملی فوتبال زنان آمریکا درباره تفاوت رونالدو به عنوان یک فوتبالیست و زندگی روزانه‌اش صحبت و اعلام کرد مسائل زیادی در رابطه با مهاجم یوونتوس وجود دارد که با پول آن‌ها را پنهان می‌کند. او گفت: پیش‌بینی نمی‌کنم برخورد ما با او نسبت به کسانی که به آن‌ها روبه‌رو می‌شوم متفاوت باشد. زنان امروزه صحبت می‌کنند و گوش دادن به آن‌ها مهم است. خیلی‌ها می‌پرسند که چه کسی در این مسائل حق دارد اما زمانی که به داستان رونالدو نگاه می‌کنید باید

#### انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

## پیروزی راحت تیم ملی ایران مقابل هنگ کنگ در نخستین گام



۴۳. هنگ کنگ حمله خطرناکی را انجام داد که علیرضا بیرانوند از دروازه خارج شد و روی توپ شیره زد و توانست دو بار موقعیت هنگ کنگی ها را دفع کند.

**نیمه دوم**

**گل:** در دقیقه ۵۴، علیرضا جهانبخش با حرکتی سریع و تند و تیز وارد محوطه جریمه هنگ کنگ شد و با پاس در عمق، کریم انصاری فرد را صاحب موقعیت گل کرد که انصاری فرد با ضربه آرام و دقیق گل دوم ایران را وارد دروازه کرد. در ادامه، بازی گره خورد و ایران در خلق موقعیت خطرناک روی دروازه هنگ کنگ ناکام بود تا ویلموتس دو تعویض هجومی را انجام دهد.

در نهایت بسازی در نیمه دوم بسیار کم موقعیت و پر برخورد دنبال شد و اقدام ایران برای خلق موقعیت گل با ناکامی همراه بود تا بازی با نتیجه دو بر صفر تمام شود.

ترکیب تیم ملی ایران: علیرضا بیرانوند، احسان حاج‌صفی، میلاد محمدی، امید ابراهیمی (علی کریمی ۷۰)، کریم انصاری‌فرد، محمد حسین کنعانی‌زادگان، مهدی ترابی (وحید امیری ۶۰)، علیرضا جهانبخش، سید مجید حسینی، سردار آزمون و رامین رضاییان.

مهاجم تیم ملی گل نخست را وارد دروازه کرد. در دقیقه ۳۷ ضربه قیچی برگردان کریم انصاری فرد از فاصله کمتر از ده متر به دروازه هنگ کنگ با دبرک افقی دروازه این تیم برخورد کرد و به گل تبدیل نشد. در دقیقه

اقدام خود به گلزنی دروازه هنگ کنگ را با یک شوت گشود. ارسال ناصر رضاییان و شوت یه چندان خوب ابراهیمی در داخل محوطه جریمه به انصاری فرد رسید و او با پاس تک ضرب، آزمون را در موقعیت گلزنی قرار داد و

کند، ضد حمله سریع بازیکنان قرمزپوش هنگ کنگ منجر به پاس پشت مدافعان ایران شد که بیرانوند در لحظه رسیدن مهاجم این تیم به توپ، توانست توپ را کنترل کند. در دقیقه ۲۴، سردار آزمون در سومین



انجام داده است. من نسبت به چیزی که احساس می‌کنم باور دارم و درباره موضوعاتی فکر می‌کنم که مهم هستند.

ندارم. او به عنوان یک ورزشکار عنوانی را کسب کرده

است اما موضوع دیگر مسائل شخصی است و کارهایی که

#### دفاع راموس از هم تیمی‌اش

## گرت بیل بازیکن کلیدی تیم است

هستیم تا در اوقات فراغت هر کاری می‌خواهیم انجام دهیم. ما به عنوان یک بازیکن حرفه‌ای باید تلاش کنیم تا تیمان را به بهترین جایگاه برسانیم. سپس هر کسی می‌تواند زمانی که به خانه بازگشت از اوقات فراغتش سه هر نحوی که خواست بهره برد.

به گزارش ایسنا، رئال مادرید در آخرین تورمنت پیش فصل بدون بیل به آلمان سفر کرد. مهاجم ولزی به دلیل آسیب دیدگی تیمش را همراهی نکرد اما زمانی که سفیدپوشان در حال بازی با تاتنهام بودند خبری منتشر شد که همه را شگفت زده کرد. بیل ساعات‌ها به بازی کردن گلف مشغول بود. این موضوع سوزه رسانه‌ها شد.

با بالا نکه داریم. برای قهرمانی دوباره تشنه‌تر از قبل هستیم. فکر می‌کنم امسال سال بهتری باشد اگر بتوانیم از شروع نتایج خوبی کسب کنیم.

کاپیتان رئال مادرید در مورد زین الدین یزدان اظهار کرد: او هم‌چنان همان انسان است. با همان ماهیت مربیگری می‌کند و علاوه بر این تجربه‌اش بیش‌تر شده است.

مدافع رئال مادرید در پایان به گرت بیل اشاره کرد و گفت: او بازیکن بزرگی است و در این سال‌ها در تیم نقش کلیدی داشته است. او جزئی از جهان ما است. اگر می‌بینید صحبت‌هایی درباره بیل می‌شود باید منتظر بمانید تا زمان همه را سر جای خود نشانند. باید احترام گذاشت. ما آزاد

کاپیتان رئال مادرید از مهاجم ولزی تیمش دفاع کرد و او را بازیکن کلیدی برای تیم دانست.

به گزارش ایسنا و به نقل از آس، سرخیو راموس در یک مصاحبه درباره وضعیت رئال مادرید، گرت بیل و زین‌الدین یزدان صحبت کرد. مدافع اسپانیایی گفت: پس از یک دوران موفق و طولانی در فتح عناوین شرایط متفاوت شد. در کسب جام ناکام ماندیم اما تیم از فتح عناوین خسته نشده است. این اتفاقی است که رخ می‌دهد. باید دوباره از نو شروع کنیم. اکنون از بازیکنان جدیدی برخورداریم. ما همیشه از بخت‌های قهرمانی هستیم. در این جا به قهرمانی در هر سال محکوم هستیم. بعد از یک فصل بد باید سر خود را پشت سر بگذار.

#### علی‌نژاد: ووشوی بانوان همسطح با مردان حرکت می‌کند

## موفقیت آلمان، هلند و بلژیک در مقدماتی یورو ۲۰۲۰

بازی رایان بابل دبل کرد. بلژیکی‌ها هم، با درخشش «کوپن دی بروین» بازیکن بلژیکی منچسترسیتی، با سه پاس گل و یک گل، به برتی رسیدند. ۰-۰ رسیدند.

دیگر نتایج بازی‌های دوشنبه شب مقدماتی یورو ۲۰۲۰ به شرح زیر است:

**گروهE مقدماتی:** آذربایجان ۱ – ۱ کرواسی

#### مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد:

## برخی کشتی‌گیران پول کرایه ماشین هم ندارند

مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد با تاکید بر لزوم حمایت از ورزشکاران مثال آور ایران، گفت: باید فکری اساسی برای حمایت از ورزشکاران صورت گیرد. به گزارش ایسنا، محسن کاوه در حاشیه تمرینات تیم‌های ملی کشتی آزاد در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت آزادکاران اعزامی ایران به رقابت‌های قهرمانی جهان، اظهار کرد: روزهای آخر تمرینات ملی پوشان است و کشتی‌گیران ریکلوری قبل مسابقات را آغاز کرده‌اند، کسار آن نیز مرور تکنیک، تاکتیک و آنالیز حریفان نیز در دستور کار است. وی در خصوص بازدید وزیر ورزش و جوانان و رئیس کمیته ملی المپیک از اردوی تیم‌های ملی کشتی گفت: حضور مسئولان قطعا از نظر روحی تاثیرگذار است اما به شرطی که از ملی پوشان حمایت شود. با این وجود کشتی‌گیران نشان داده‌اند که همیشه با حداقل‌ها به حداکثر رسیده‌اند و امیدوارم رقابت‌های جهانی قزاقستان که آغازی برای المپیک ۲۰۲۰ توکیو است را با موفقیت پشت سر بگذاریم. وی تصریح کرد: اگر سهمیه‌های کشتی را به طور کامل بگیریم، فرصت خوبی داریم تا برای المپیک برنامه‌ریزی خوبی داشته‌باشیم و اگر این مهم انجام نشود باید برنامه‌ریزی را تغییر دهیم. امیدوارم که کشتی‌بیشترین سهمیه را بگیرد تا فرصت کافی برای آماده‌سازی تا المپیک جوان و تا نوجوانانی که به اردو دعوت می‌شوند برای رفتن



به شهر یا روستای خود نیز پول کرایه ماشین ندارند. مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد در خصوص ارزیابی خود از نمایندگان کشتی آزاد در پیکارهای قهرمانی جهان گفت: باید ببینیم با سرمایه‌گذاری که کشورهای مختلف جهان در کشتی انجام داده‌اند کار بسیار سختی را پیش رو داریم. یونس امامی با سال قبل تفاوت دارد و باید امسال حشش را از مسابقات جهانی بگیرد. جوانی مانند امیرمحمد یزدانی نیز از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمانی جهان است. وی با تاکید بر اینکه کشورها نگاهشان فقط به المپیک است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها آزادکاری مانند دیوید تیلور از آزادکاران جوانی است که باید در میدان بزرگ خودش را نشان دهد. همچنین به رضا اطری و بهنام احسانپور امید زیادی داریم و حسن یزدانی نیز به عنوان برند کشتی ایران از امیدهای کسب مدال در رقابت‌های قهرمان